СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   РЕШЕНИЕ  (ПРОЕКТ)

                   2013 года                                                                                    №

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального образования

Дубровское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области

от 22.12.2010 № 71

В связи с созданием сайта Администрации муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Дубровское сельское поселение  решил:

       1. Внести изменения в пункт 2.4. раздела II Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов органов местного самоуправления Дубровское сельское поселение и их проектов, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов органов местного самоуправления Дубровское сельское поселение и их проектов», заменив слова «муниципального образования «Николаевский район»» словами «Администрации муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Дубровское сельское поселение                                                       Н.Я.Рябов